[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.07.2020 № 156/15
О присвоении Почётного звания

«Почётный гражданин городского
округа Щёлково» (посмертно)
В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской области, решением Совета депутатов городского округа Щёлково
от 03.09.2019 № 1065/95-245-НПА «Об утверждении Положения о наградах городского округа Щёлково Московской области», Протоколом заседания Комиссии по наградам городского округа Щёлково от 29.05.2020 № 1, Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:
1. Присвоить Почётное звание «Почётный гражданин городского округа Щёлково» посмертно Самуйленко Анатолию Яковлевичу
(06.11.1948 – 28.01.2020), доктору ветеринарных наук, профессору,  академику РАН РФ за особо выдающиеся заслуги в социально-экономическом развитии городского округа Щёлково, в деле охраны жизни
и здоровья людей, за деятельность, способствующую развитию
и процветанию городского округа Щёлково, повышению его авторитета
в Московской области и за её пределами, за многолетнюю трудовую деятельность в области промышленной технологии производства ветеринарных биопрепаратов и биотехнологии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково

Е.Ф.  Мокринская
Проект решения подготовлен Управлением делами Администрации городского округа Щёлково (Алексеева И.А.)

Визы:
Заместитель Главы

Администрации
городского округа Щёлково

   Н.В. Бощеван

                                                                           «____»_______2020 г.

Начальник Юридического
управления Администрации

городского округа Щёлково

             Е.А. Иванова

   «____»_______2020 г.

Начальник Управления делами

Администрации городского
округа Щёлково

   А.О. Вершинин
   «____»_______2020 г.
Лист 2 решения Совета депутатов

городского округа Щёлково

Московской области

от ____________ №_______

«О присвоении Почётного звания

«Почётный гражданин

городского округа Щёлково» (посмертно)

Проект решения подготовлен Управлением делами Администрации городского округа Щёлково (Алексеева И.А.)

Визы:
Заместитель Главы

Администрации
городского округа Щёлково

   Н.В. Бощеван

                                                                           «____»_______2020 г.

Начальник Юридического
управления Администрации

городского округа Щёлково

             Е.А. Иванова

   «____»_______2020 г.

Начальник Управления делами

Администрации городского
округа Щёлково

   А.О. Вершинин
   «____»_______2020 г.
_1059884934.bin